



財務ハイライト(1)	売上高・経常利益	-----	1
財務ハイライト(2)	ROA・ROE	-----	2
財務ハイライト(3)	その他の財務指標	-----	3

## 財務ハイライト(1)

(単位：百万円)

	14 / 3	15 / 3	16 / 3	17 / 3	18 / 3 見込み
売上高	395,249	435,803	447,774	447,698	480,000
(前期比)	6.7%	10.3%	2.7%	0.0%	7.2%
営業利益	9,562	13,130	13,258	13,113	14,000
(売上高営業利益率)	2.4%	3.0%	3.0%	2.9%	2.9%
経常利益	9,838	13,330	13,503	12,931	14,300
(売上高経常利益率)	2.5%	3.1%	3.0%	2.9%	3.0%
親会社株主に帰属する当期純利益	5,515	5,851	9,192	8,518	9,300
(売上高当期純利益率)	1.4%	1.3%	2.1%	1.9%	1.9%

(円、千株)

	14 / 3	15 / 3	16 / 3	17 / 3	18 / 3 見込み
1株当たりの当期純利益	58.80	62.38	98.01	90.82	99.15
1株当たりの配当金	15.0	20.0	30.0	30.0	30.0
(うち1株当たり中間配当金)	7.0	8.0	12.0	13.5	13.0
配当性向	25.5%	32.1%	30.6%	33.0%	30.3%
発行済み株式総数	93,840	93,840	93,840	93,840	95,305

## 財務ハイライト(2)

(単位：百万円)

13 / 3      14 / 3      15 / 3      16 / 3      17 / 3      17 / 9      2 Q







## 四半期連結貸借対照表 ( B / S )

( 単位 : 百万円 )

資産合計	160,178	100.0%	179,088	100.0%	200,301	100.0%	208,404	100.0%	219,598	100.0%	227,726	100.0%
流動資産	139,017	86.8%	155,870	87.0%	176,587	88.2%	182,490	87.6%	190,386	86.7%	194,416	85.4%
現金及び預金	23,797	14.9%	30,631	17.1%	37,810	18.9%	40,833	19.6%	45,866	20.9%	42,262	18.6%
受取手続及び <sup>4</sup> 京金 <sup>3</sup> 抗冠默克觸祇祇 頃, F F I	丸3.7%	紳6,94誼	丸4.1%	101,998	丸0.9%	101, 61	園8.6%	106, 傾73	園8.6%	10頃, 丸 8	園7.1%	



## 四半期連結キャッシュ・フロー計算書（C/F）

### キャッシュ・フローの状況

（単位：百万円）

	13 / 3	14 / 3	15 / 3	16 / 3	17 / 3	17 / 9 2 Q	直近3年 合計	直近3年 平均
営業活動によるC/F	10,027	9,677	12,575	10,465	8,248	318	31,288	10,429
投資活動によるC/F	143	373	422	1,534	213	169	1,742	580